
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1329/

Código da publicação: 1329

Data da emissão do comprovante: 06/12/2025 20:02:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2025

N° do Processo/Ano: 3085/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2025 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E UTENSÍLIOS PARA A
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E UTENSÍLIOS PARA A
IMPLANTAÇÃO DO PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2025 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

04/09/2025 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

04/09/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1329/pdestinado-a-aquisicao-de-equipamentos-mobiliarios-e-utensilios-para-a-implantacao-do-projeto-estadual-cozinhalimentop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8086bdf0baa624561c2e68812703551a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc572ce0a4eb8366e83b5bdc6f289cd4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aae56775d936757e23f76469244ec61f.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c03d6eaf4628caa183855cd56534a7c0.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2025 I CAN ... 26/09/2025 26/09/2026 R$ 19.930,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1305

